72

Tafel 19

Abtriebseite rechts

e

2 3 vt

Tafel 19 Abtriebseite rechts

w%__m m..mnhw.*mz- Benennung M”_M”ﬂ_m Bemerkungen
Abiriebseite rechts
1 ZF:33,387.0" [XAchsrohr rechis . v = o L et Tu 1
2 75323020 |ePrallblach::; 5 r st " st anio : 1
3 - Ringrillenlager 6021 X Din 625 . . 1
4 232433 0 COIStaublach s 0t Raitie ¢l 0T q
5 - Ringrillenlager 6313 Din 625 . . . 1
6 ZE11:383.0 |'Schiebemuffe = oot il G 1
7 ZF 12.222.0 | Schalthebel vollsténdig . . . . . 1
8- GHEP267.0 - | Gleitslein . 2zt G wte k2
9 ZF-25620 sBolzen . . om il et : 2
10 | ZF 19.441.0 | Hinterachswelle rechts . . . . . 1
1 - Sechskantschraube M 12x45
Din:28l=Brslce .4 K= 8
12 - Federring A 12 Din 127 . . . . 8
1@ AR 347030 S D e e i s e L e 1
7 ) B e YT O T B Y e e bR S ST B S 1
155 IREE 226580 Pidliiquhlech: o foedls sl iy i 1
16 - Abdichtring 90x110x13 Din 6503 . 1
17 | ZF 49.388.0 | Abschlufdeckel . . . . . . . 1
18 - Federring A12 Din 127 . . . . . 8
19 - Sechskantschraube M 12x35
Din 931-8 . AR 8
20 | ZF 25.189.0 | Radbolzen . . . . VAN T s 8
21 - Zylinderstift 6 m 6x8 Din7-8 . . 8
22 - Sechskantmutter M 20x 1,5 Din 936 -8 8
23 - Kugelbundmutter A 18 Din 74361 -8 8
24 =157 46:288 06 Radnabe v s i St s T w0vt s sl 1
*
25 1~308.850/29" | Bremstrommel -+ . L o L 1 B ._mAv e 226

*) Ersatzteilnummer

der Firma Perrot

73



Tafel 19 Abtriebseite rechts

m%__w m_‘mﬂ_w._,m:. Benennung MHW”W Bemerkungen
26 | ZF22 6 O RGBT er ik ey 0 Lo e s i ns 1
27 - Kronenmutter M 52x1,5 Din 937 -8 . 1
28 - Splint 8x90 Din 94 . . . . . . . 1
29 | ZE32.715% Schptzkappe &7 i L gk 1
30 - Sechskantschraube M 8x18
| BIYs Rl et SR e L. 3
31 | ZF 18.423.0 | Bremshebel rechts . . . . . . . 1
32 - PaBfeder B 8x7x16 Din 6885 . . . 1 zyangehdrtet
33 - Federring A10 Din 127 . . . . . 1
34 - Sechskantschraube M 10x30
DI = h e R e s i Ry 1

35

Druckschmierkopf CM 10x1 Din 71412




